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SĐRKÜLER         Đstanbul, 17.02.2011  
Sayı: 2011/54        Ref: 4/54 
 
 
Konu:  
3093 SAYILI TÜRK ĐYE RADYO-TELEV ĐZYON KURUMU GEL ĐRLERĐ KANUNU 
UYARINCA RADYO, TELEV ĐZYON, VĐDEO VE BĐRLEŞĐK CĐHAZLAR ĐLE 
BUNLARIN DI ŞINDA KALAN RADYO VE TELEV ĐZYON YAYINLARINI 
ALMAYA YARAYAN HER TÜRLÜ C ĐHAZDAN ALINACAK BANDROL ÜCRET Đ 
ORANLARININ TESP ĐTĐNE ĐLĐŞKĐN KARAR 

12.02. 2011 tarihli ve 27844 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2011/1406 sayılı “Radyo, 
Televizyon, Video ve Birleşik Cihazlar ile Bunların Dışında Kalan Radyo ve Televizyon 
Yayınlarını Almaya Yarayan Her Türlü Cihazdan Alınacak Bandrol Ücreti Oranlarının 
Tespitine Đlişkin Karar” ile TRT Bandrol ücreti oranları aşağıdaki şekilde yeniden 
belirlenmiştir.  

1. 3093 sayılı TRT Gelirleri Kanunu’nun 4. maddesinin (a) bendinde belirtilen cihazların 
satışı sırasında; imalatçılar için cihazların satış faturasındaki ÖTV hariç KDV matrahı 
üzerinden; ithalatçılar için ise bandrole tabi cihazın gümrük beyannamesindeki ÖTV hariç 
KDV matrahı üzerinden bir defaya mahsus olmak üzere alınan bandrol ücretlerini belirleyen 
oranlar aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir. 

a. Renkli televizyon için  % 16 

b. Siyah - beyaz televizyon için   % 16 

c. Radyo, portatif radyo-teyp, radyo-pikap için  % 16 

ç. Video için  % 16 

d. Birleşik cihazlar için:   

1. Video – televizyon – radyo  % 16 

2. Video – televizyon    % 16 

3. Radyo – televizyon   % 16 

4. Müzik seti ve benzerleri   % 16 

2. Yukarıda sayılan cihazların dışında kalan ve radyo televizyon yayını almaya yarayan diğer 
her türlü cihazlar ile ilgili olarak, imalatçılar için cihazların satış faturasındaki ÖTV hariç 
KDV matrahı; ithalatçılar için ise cihazın gümrük beyannamesindeki ÖTV hariç KDV 
matrahı üzerinden bir defaya mahsus olmak üzere alınan bandrol ücreti oranları ise aşağıdaki 
gibi tespit edilmiştir: 
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Radyo ve/veya televizyon yayınlarını almaya yarayan cep telefonları      %6 

Radyo ve/veya TV yayınlarını almaya yarayan set up box cihazları ile her türlü uydu 
alıcısı için                                     

%10 

Yukarıda sayılanların dışında kalan ve radyo ve/veya televizyon yayınını almaya 
yarayan her türlü cihazlar için                                

%8 

 

3. Firmaların ithal ettikleri taşıtların üzerinde monte edilmiş bir şekilde bulunan bandrole tabi 
cihazlar için de, her biri ayrı ayrı olmak üzere yukarıda 1. bölümde belirtilen matrahlar ve 
oranlar üzerinden bandrol ücreti hesaplanacaktır. 

Ancak, taşıtlarda yer alan bandrole tabi cihazların matrahının, yukarıda belirtildiği şekliyle 
ayrı ayrı tevsik edilememesi durumunda, bandrole tabi cihaz sayısına bakılmaksızın, ithal 
edilen taşıtların gümrük giriş beyannamesindeki ÖTV hariç KDV matrahı üzerinden, 

a)    Kara taşıtları için binde 4, 

b)    Diğer taşıtlar için ise on binde 1, 

oranında bandrol ücreti tahsil edilecektir. 

Düzenlemeler 12.02.2011’den itibaren yürürlüğe girmiştir.  
 
 
Saygılarımızla,  
 
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
 
 
 
EK:  
Radyo, Televizyon, Video ve Birleşik Cihazlar ile Bunların Dışında Kalan Radyo ve 
Televizyon Yayınlarını Almaya Yarayan Her Türlü Cihazdan Alınacak Bandrol Ücreti 
Oranlarının Tespitine Đlişkin Karar 
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12 Şubat 2011 CUMARTESĐ Resmî Gazete Sayı : 27844 

BAKANLAR KURULU KARARI 

             Karar Sayısı : 2011/1406 
             “3093 sayılı Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Gelirleri Kanunu Uyarınca Radyo, Televizyon, Video ve 
Birleşik Cihazlar ile Bunların Dışında Kalan Radyo ve Televizyon Yayınlarını Almaya Yarayan Her Türlü Cihazdan 
Alınacak Bandrol Ücreti Oranlarının Tespitine Đlişkin Karar”ın yürürlüğe konulması; Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcılığının 3/1/2011 tarihli ve 23 sayılı yazısı üzerine, anılan Kanunun 4 üncü maddesine göre, Bakanlar 
Kurulu’nca 31/1/2011 tarihinde kararlaştırılmıştır. 
 
                                                                                                                             Abdullah GÜL  
                                                                                                                        CUMHURBAŞKANI 
 
Recep Tayyip ERDOĞAN 

             Başbakan 

 

           C. ÇĐÇEK                                 B. ARINÇ                              A. BABACAN                                  M. AYDIN 

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.            Devlet Bak. ve Başb. Yrd.            Devlet Bak. ve Başb. Yrd.                         Devlet Bakanı 

 

           H. YAZICI                                F. N. ÖZAK                          M. Z. ÇAĞLAYAN                                F. ÇELĐK 

         Devlet Bakanı                             Devlet Bakanı                             Devlet Bakanı                                 Devlet Bakanı  

 

           E. BAĞIŞ                               S. A. KAVAF                              C. YILMAZ                                    S. ERGĐN 

         Devlet Bakanı                             Devlet Bakanı                             Devlet Bakanı                                 Adalet Bakanı 

 

        M. V. GÖNÜL                             B. ATALAY                           A. DAVUTOĞLU                               M. ŞĐMŞEK 

   Milli Savunma Bakanı                       Đçişleri Bakanı                            Dışişleri Bakanı                               Maliye Bakanı 

 

        N. ÇUBUKÇU                              M. DEMĐR                                R. AKDAĞ                                  B. YILDIRIM 

     Milli Eğitim Bakanı               Bayındırlık ve Đskân Bakanı                    Sağlık Bakanı                               Ulaştırma Bakanı 

 

         M. M. EKER                              Ö. DĐNÇER                                N. ERGÜN                                     T. YILDIZ 

Tarım ve Köyişleri Bakanı          Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı           Sanayi ve Ticaret Bakanı             Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

 

                                   E. GÜNAY                                                                            V. EROĞLU 

                          Kültür ve Turizm Bakanı                                                           Çevre ve Orman Bakanı 
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